já qualificada nos autos em epígrafe, comparece, respeitosamente a presença de v. Excelência, 
através de seus representantes legais que abaixo assinam, para informar o cumprimento do 
acordo realizado entre as partes, conforme comprovante de depósito judicial no valor de R$ 
2.490,03 (dois mil e quatrocentos e noventa reais e três centavos).  

Reitera que doravante intimações sejam em nome de ALVARO LUIZ DA COSTA 
FERNANDES. 

Nestes termos, pede deferimento. 
Rio Branco, 18 de dezembro de 2014. 

PROJUDI - Processo: 0803168-43.2014.8.23.0010 - Ref. mov. 62.1 - Assinado digitalmente por Alvaro Luiz da Costa Fernades